

Protokół nr 28/16

**z wyjazdowego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2016r.,
w Urzędzie Miejskim w Puszczykowie, ul. Podleśna 4**

Posiedzenie otworzył o godzinie 17:30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach wzięli udział członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak przedstawił członkom komisji propozycję planu pracy na rok 2017 (plan pracy stanowi załącznik do protokołu). Radny Dominik Michalak zaznaczył, że czekają komisję posiedzenia dodatkowe związane m.in. z przyjęciem tzw. „karty mieszkańca” – podkreślił również, że komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wyraziła chęć organizacji wspólnego posiedzenia w lutym – co może zmienić plan pracy w ciągu roku. Radni po przeprowadzeniu dyskusji przyjęli jednogłośnie plan pracy komisji.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję nad efektami pracy komisji w 2016 roku i priorytetami działań na rok 2017. Po jej zakończeniu Przewodniczący ogłosił 30 min. przerwy – ze względu na trwające konsultacje z mieszkańcami wspólne posiedzenie komisji opóźniło się.

Wspólne posiedzenie komisji Rozwoju Miasta Puszczykowo oraz Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej otworzył Przewodniczący KR – radny Jakub Musiał, który przywitał zaproszonych gości w tym Pana Konrada Tuszyńskiego, który reprezentował stowarzyszenie Mikroregionu Wielkopolskiego Parku Narodowego. Po wysłuchaniu prezentacji przygotowanej przez przedstawiciela stowarzyszenia Mikroregionu WPN przeprowadzono dyskusję na temat funkcjonowania oraz możliwości nawiązywania wspólnych inicjatyw. Załącznikiem do niniejszego protokołu jest protokół sporządzony przez Biuro Rady Miasta Puszczykowo.

Na tym zakończono posiedzenie o godzinie 19:50.

Protokołował i przewodniczył

Dominik Michalak

